
Dodatek č. 2 

ke Smlouvě o vedení účetní agendy 
 

 

 

1. Oldřiška Adam Davídková 

 Huštěnovice 232, PSČ 687 03 

IČO 65814428 

dále jen dodavatel 

a 

Dětský domov Uherské Hradiště, Jiřího z Poděbrad 313, 686 01 Uherské Hradiště 

zastoupený ředitelkou paní Mgr. Ivanou Lackovou 

       IČO 60371773 

       dále jen odběratel 

 

 

I. 

1. Smluvní strany prohlašují, že spolu zavřely dne 31. 12. 2017 Smlouvu o vedení účetní 

agendy, která k dnešnímu dni stále trvá (dále jen „Smlouva“). 

 

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na úpravě podmínek odměňování 

dodavatele, uzavírají smluvní strany tento dodatek ke Smlouvě. 

 

 

II. 

 Článek II Smlouvy se tímto dodatkem mění takto:  

 

 

1. Odběratel se zaplatit dodavateli za výkon činnosti dle této smlouvy tuto cenu:  

a) za provedení činností požadovaných odběratelem pro 1 zaměstnance………..200,- Kč, 

 

b) za provedení činností požadovaných odběratelem pro více pracovních poměrů u 1 

zaměstnance…………………………………………………………………………...240,- Kč, 

  

c) za zpracování ročního zúčtování daně pro zaměstnance za osobní číslo v případě, že 

zaměstnanec uplatňuje pouze měsíční slevy na poplatníka a daňové zvýhodnění na 

děti…………………………………………………………………………. ………....100,- Kč, 

  

d) při uplatnění dalších slev na dani a nezdanitelných částí daně (pojistky, úvěry, dary 

apod.) ……………………………………………………………………................150,- Kč, 

 

e) ostatní výše nespecifikované práce ………cena stanovena dohodou. 

 



2. Dodavatel bude fakturovat odměnu za provedené činnosti dle této smlouvy vždy po 

skončení kalendářního měsíce, za který byly dané činnosti provedeny, se splatností 

faktury 14 dnů. Odběratel je povinen zaplatit odměnu dodavateli bezhotovostním 

převodem na bankovní účet uvedený ve faktuře.  

 

 

III. 

1. Ostatní části Smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti 1. 1. 2024, tj. zpracování mzdové agendy za 

měsíc leden 2024. 

 

 

 

V Uherském Hradišti, dne 9. 12. 2023 

 

Dodavatel:      Odběratel: 

 

 

………………………………..    ……………………………….. 

Oldřiška Adam Davídková     Mgr. Ivana Lacková 

účetní                   ředitelka dětského domova 

 

 


		2023-12-09T21:02:42+0100
	Oldřiška Adam Davídková


		2023-12-13T14:41:30+0100
	Mgr. Ivana Lacková




